KOMUNIKAT .
Z. PRZEPROWADZONYCH ZAWODOW
DYSCYPLINA SPORTU PILKA NOZNA
RODZAJ ZAWODOW MISTRZOSTWA POWIATU SLUBICKIEGO —
GIMNAZJADA DZIEWCZAT
MIEJSCE | TERMIN 29.05.2013
ORGANIZATOR GIM 1 SLUBICE

OSOBA ODPOWIEDZIALNA/TEL. JACEK TROJAN

WYNIKI MECZOW:
GR. A
G1 SLUBICE- G2 SLUBICE 5-1
G1 SLUBICE- GORZYCA 4-0
GORZYCA- G2 SLUBICE 0-0
TABELA

1. GI1SLUBICE 6 0-1

2. G2SLUBICE 1 1-5

3. GORZYCA 0 0-4
GR.B
OSNO- RZEPIN 3-0
OSNO- KOWALOW 4-0
RZEPIN- KOWALOW 3-3
TABELA

1. OSNO 6 7-0

2. RZEPIN 1 3-6

3. KOWALOW 1 3-7
POLFINALY
OSNO- G2 SLUBICE 5-0

G1 SLUBICE- RZEPIN 4-0



FINALY

oV m-ce
GORZYCA- KOWALOW

o Il m-ce
G2 SLUBICE- RZEPIN

0 |, m-ce
OSNO- G1 SLUBICE

KONCOWA KLASYFIKACJA:

G1 SLUBICE
OSNO LUB.
RZEPIN

G2 SLUBICE
KOWALOW
GORZYCA

oakrwdE

DATA

29.05.2013

1-2

0-2

3-3

(rz.k. 2-3)

PKT POM

40
35
30
25
20
15

SPRAWOZDANIE SPORZADZIL

ROBERT TOMCZAK



